
Dziwnów, dnia 20 grudnia 2024 roku  

 

WZP.271.1.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Dziwnów oraz ich transport do 

instalacji komunalnej” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w dniu 

20.12.2022 r. o godzinie 10:30 komisja przetargowa w składzie:  

1. Anna Korwin-Szymanowska  

2. Klaudia Zaręba  

3. Joanna Ciszczyk  

dokonała otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.  

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 20.12.2024 r. do godz. 10:00 

zostały złożone dwie oferty przez Wykonawców:  

1. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

ul. Mickiewicza 19, 72-420 Dziwnów 

NIP: 986 024 00 79 

Cena:  5 879 760,00 zł brutto (słownie: pięć milionów osiemset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

siedemset sześćdziesiąt  złotych 00/100)  

Promowanie ekologicznego zbierania odpadów: Oferujemy  20 szt. zestawów pojemników                    

z przeznaczeniem jako kosze uliczne służące do dobrowolnego selektywnego zbierania odpadów     

w ramach wdrażania i rozwoju selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy Dziwnów. 

 
2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.  

ul. Szczecińska 2 

72-400 Kamień Pomorski  

NIP: 861 00 04 414 

Cena: 8 259 840,00 zł brutto (słownie: Osiem milionów dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

osiemset czterdzieści złotych 00/100)  

Promowanie ekologicznego zbierania odpadów: Oferujemy  26 szt. zestawów pojemników                  

z przeznaczeniem jako kosze uliczne służące do dobrowolnego selektywnego zbierania odpadów     

w ramach wdrażania i rozwoju selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy Dziwnów. 

 

 Burmistrz Dziwnowa  


		2024-12-20T12:31:47+0100
	Łukasz Dzioch




